

Butterup-Tuse Menighedsråd

Menighedsrådsmøde den 7. oktober 2024 i Kirkehuset i Tuse kl. 18:30

Deltagere: Jytte Kildegaard Poulsen Henrik Dahl Marianne Gyldenvang Nielsen Inge Skovgaard Madsen Hanne Friese-Christensen Kim Elmholdt Jørgensen Pia Heegaard Lorentzen Birgitte Haahr Birgitte Gyldenvang Jørgensen -(Ref.)	Afbud
Dagsorden	Referat
1 - Godkendelse af dagsorden	Godkendt.
2 – Budget 2025 Gennemgang og prioriteringer til foreløbigt budget 2025	Første udkast behandlet af budgettet.
3 – Vedligeholdelse af gravsteder på årlig regning – præcisering Bilag	Det er blevet drøftet og tages op igen senere.
4 – Bidrag til Holbæks Fælleskirkes Hjælpearbejde	Vi er enige om at bidrage med kr. 15.000,-
5 – Timetal for vikartjenester	For organister: 7 timer for en højmesse, 4 timer for kirkelige handlinger. For sangere: 5 timer for højmesse, 3 timer for kirkelige handlinger.
6 – ChurchDesk Indsamlingssøjlen Bilag	Vi fravælger indsamlingssøjlen. Vi undersøger om vi kan bruge en QR-kode.
7 – Godkendelse af udlejning af del af stald	Godkendt udlejning af en del af stalden til kr. 8.100,- årligt.
8 – Ladestander ved Tuse kirke Bilag	Vi indgår i samarbejdet på tværs mellem menighedsrådet og provstiudvalget.
9 – Prioritering af de synsudsatte arbejder	Synsudsatte arbejder er gennemgået og vi har prioriteret.

Bilag	
10 – Arrangementer 10/10 Pilgrimscafé 29/10 Fadervor og Foder – Gud og græskar 4/11 Foredrag ”Livet, det er livet værd” v/ Anne Knudsen 12/11 Sangaften 14/11 – Pilgrimscafé 26/11 – Fadervor og Foder – Gud og grød	Hjælpere: Hanne Hjælpere: Marianne, Inge, Jytte og Birgitte Hjælpere: Inge, Jytte, Hjælpere: Inge, Marianne og Birgitte Hjælpere: Hanne Hjælpere: Jytte, Marianne og Inge
11 - Orientering fra formand	Spejderne vil have hjertestarteren skal hænge ved deres hus. Børnekor kommer til at øve her i Tuse igen efter efterårsferien. Organist fra Egebjerg kommer og hjælper.
12 - Orientering fra præster	Drøftet antal af børn ved lørdagsdåb. Er meget glade for de nye konfirmander. Den nye måde med at have dem alle sammen på en gang hele dage, og deres forældre bliver indbudt med til gudstjeneste. Hyggeligt og godt med filmaften. Rasmus Birkerod kommer igen til januar. Aftale med Bent Isager til april/maj.
13 - Orientering fra kirkeværge, Kirke- og kirkegårdene	Distriktsforeningen var her lørdag for at fortælle om kalkmalerierne. Kirkelågen ser Martin på om han kan rep. Martin vil gerne orienteres når der kommer håndværkere.
14 - Orientering fra kirkeværge, Bygninger og jord	Kalkning i Butterup er færdig, det gennemgås tirsdag. Luftventilationer er opsat. 2 stikkontakter er monteret. Garagen vil blive opsat start december. Glas til sideparti vil blive monteret inden for 14 dage.
15 - Orientering fra kasserer	Kristeligt Dagblad til Hanne og Erik.
16 - Punkter til næste dagsorden	Regnskab 3. kv. Kollekt for næste år Konstituering af nyt menighedsråd.

17 - Eventuelt	Vi skal sige farvel til Inge, som træder ud af rådet. Vil skal sige goddag til Erik, som træder ind i rådet. Vi starter kl. 18 med mad og hygge.
18. – Næste møde	18. november 2024 (Jytte)

Tuse, den 7. oktober 2024

Henrik Dahl

Marianne Gyldenvang Nielsen

Inge Skovgaard Madsen

Kim Elmholdt Jørgensen

Birgitte Gyldenvang Jørgensen

Hanne Friese-Christensen

Pia Heegaard Lorentzen

Birgitte Haahr

Jytte Kildegaard Poulsen